

Pārsedzes durvju un logu ailēm


Kombinējamās pārsedzes YF								
Pārsedze	Nosaukums	Izmēri [mm]			Svars [kg]	Atbalsta plecs [cm]	Cena [Eur/m]	Cena [Eur/gab]
		garums	augstums	platums				
	YF-125/11,5	1250	124	115	17	15	23.79	29.74
	YF-150/11,5	1500			19	20	22.11	33.17
	YF-200/11,5	2000			26	25	20.82	41.63
	YF-250/11,5	2500			32	25	19.91	49.77
	YF-300/11,5	3000			39	25	19.51	58.54
	YF-125/17,5	1250	124	175	28	15	32.80	41.00
	YF-150/17,5	1500			33	20	30.69	46.03
	YF-200/17,5	2000			35	25	29.59	59.17
	YF-250/17,5	2500			44	25	28.80	72.00
	YF-300/17,5	3000			53	25	28.38	85.14
Nesošās pārsedzes YN								
Pārsedze	Nosaukums	Izmēri [mm]			Svars [kg]	Atbalsta plecs [cm]	Cena [Eur/m]	Cena [Eur/gab]
		garums	augstums	platums				
	YN-130/20	1290	249	200	54	25	45.63	58.86
	YN-150/20	1490			62	25	44.74	66.67
	YN-175/20	1740			73	30	44.08	76.70
	YN-200/20	1990			83	30	43.26	86.09
	YN-225/20	2240			94	30	43.05	96.43
	YN-130/24	1290	249	240	68	25	53.62	69.17
	YN-150/24	1490			78	25	52.73	78.57
	YN-175/24	1740			91	30	52.17	90.77
	YN-200/24	1990			104	30	51.59	102.67
	YN-225/24	2240			117	30	51.01	114.26
	YN-130/30	1290	249	300	81	25	65.27	84.20
	YN-150/30	1490			94	25	64.72	96.43
	YN-175/30	1740			109	30	64.05	111.44
	YN-200/30	1990			125	30	63.40	126.16
	YN-225/30	2240			141	30	62.89	140.87
	YN-130/36,5	1290	249	365	101	25	78.87	101.74
	YN-150/36,5	1490			117	25	77.52	115.51
	YN-175/36,5	1740			137	30	76.64	133.36
	YN-200/36,5	1990			156	30	76.31	151.86
	YN-225/36,5	2240			175	30	75.88	169.97


Piezīmes:

Cenas norādītas bez PVN.

Cenā nav iekļauta bloku palete - 6,50 EUR +PVN (paletes atpakaļ nepieņem)

YTONG pārsedžu cenas

Pārsedze YD							
Pārsedze	Nosaukums	Izmēri [mm]			Cena [Eur/gab]	Cena [Eur/m]	Cena [Eur/gab]
		garums	augstums	platums			
	YD-125/7,5	1250	249	75	20.83	16.66	20.83
	YD-125/10			100	27.07	21.66	27.07

U bloki											
U bloks	Nosaukums	Izmēri [mm]			Cena [Eur/m]	Cena (59,9 cm) [Eur/gab]	Cena [Eur/paleta]	Cena [Eur/m ³]	Daudzu ms paletē [m]	Cena [Eur/paleta]	Paletes svars [kg]
		garums	augstums	platums							
	Ytong U24/25	599	249	240	18.00	10.80	388.80	301.20	21.60	388.80	456
	Ytong U30/25	599	249	300	20.00	12.00	432.00	267.74	21.60	432.00	839
	Ytong U36,5/25	599	249	365	23.00	13.80	331.20	253.07	14.40	331.20	618
	Ytong U48/20	599	199	480	24.00	14.40	403.20	251.26	16.80	403.20	840

YTONG U bloki priekš savelkošās joslas ir rūpniecīgi salīmēti bloki U formā.

Tie ir ļoti izturīgi, neuzsūc ūdeni un notur lielas slodzes.

Piezīmes:

Cenas norādītas bez PVN.

Cenā nav iekļauta bloku paleta - 6,50 EUR +PVN (paletes atpakaļ nepieņem)

Veicot pasūtījumus pilnām kravām tiek piemērota **atlaide**

Par projekta atlaidi jautāt SIA CEL